SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /YTKS

V/v mời cung cấp báo giá hàng hóa,

 thực phẩm

Khánh Sơn, ngày 21 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Quý đơn vị kinh doanh cung cấp hàng hoá, thực phẩm

Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn đang thực hiện xây dựng kế hoạch mua

các loại thực phẩm thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật theo quy

định. Để có cơ sở xây dựng dự toán. Đơn vị kính mời Quý Công ty có kinh

doanh lĩnh vực hoạt động phù hợp khảo sát và báo giá hàng hoá, thực phẩm

(Đính kèm phụ lục Báo giá thực phẩm thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng

hiện vật).

Để đúng theo quy định, quý đơn vị kinh doanh quan tâm gửi báo giá về

địa chỉ sau:

Đơn vị nhận:Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn

Địa chỉ: Thôn tà nĩa , xã Sơn Trung, Khánh Sơn tỉnh Khánh Hoà.

- Tiêu đề: “Báo giá thực phẩm thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại

bằng hiện vật năm 2025”.

- Số điện thoại: 0258.3869230

Yêu cầu hồ sơ báo giá: Phải có chữ ký người đại diện Công ty, ghi rõ họ

tên và đóng dấu.

Thời hạn nhận báo giá: từ 09h00 ngày 21/11/2024 đến 17h00 ngày

28/11/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trên trang Website bệnh viện;

- Lưu:VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thạch

Phụ lục

BÁO GIÁ THỰC PHẨM

THỰC HIỆN CHẾ ĐỘ BỒI DƯỠNG ĐỘC HẠI BẰNG HIỆN VẬT
(Kèm theo Công văn số       /YTKS  ngày         /11/2024

của Trung tâm Y tế Khánh Sơn)

TT
Tên danh mục

hàng hóa

Kích

thước,

qui chuẩn

hàng hoá

Mô tả chi tiết, thành phần,

chất liệu, yêu cầu kỹ thuật

hàng hóa,

Xuất

xứ

hàng

hoá

Đơn vị

tính

Khối

lượng

Đơn giá

(bao gồm

thuế VAT)

Thành tiền

sau thuế

A B C D E F 1 2 (3)=(1)x(2)

01

Sữa pha sẵn

Nutricare milk

180ml  180ml

Sữa hộp 180ml pha sẵn chứa

35 dưỡng chất, tăng cường

miễn dịch, hỗ trợ tiêu hóa,

bảo quản nơi khô ráo, thoáng

mát

Việt

Nam Thùng

02

Sữa tươi tiệt trùng

Long Thành ít

đường 180ml
180ml

Sữa hộp 180ml tiệt trùng,

100% sữa bò tươi nguyên

chất, bảo quản nơi khô ráo,

thoáng mát

Việt

Nam Thùng

  Tổng cộng

Điều khoản thương mại:

- HIệu lực: Báo giá có hiệu lực trong vòng 90 ngày kể từ ngày phát hành thông báo;

- Thời gian bàn giao hàng hoá: ……... ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;

- Giá nêu trên đã bao gồm thuế, phí các loại và vận chuyển, bàn giao đến địa điểm Bên mua;

- Tạm ứng, thanh toán: Tạm ứng tối thiểu là ……….. sau khi ký hợp đồng, thanh toán hết số tiền còn lại sau khi nghiệm

thu đưa hàng hóa, dịch vụ vào sử dụng (nếu có);

- Bảo hành: Hàng hóa được bảo hành trong thời gian …………………………………………

- Thời hạn sử dụng thực phẩm: Ngày SX ………; Hạn sử dụng: ……………………………..

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T11:12:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Ngọc Thạch<tnthach@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:48:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:48:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!